
CITTA'  PAVULLO NEL FRIGNANO 
(MODENA) 

ESITO DI GARA PROCEDURA NEGOZIATA RELATIVA ALL’AFFIDAMENTO LAVORI DI 
FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONTROPARETI IN CANAPA-ARGILLA PER 
ISOLAMENTO TERMICO DELL'EDIFICIO COMUNALE DENOMINATO "LE RIMESSE”.  
CODICE CIG: 7641325CDC

Si rende noto che per l’affidamento dei lavori in oggetto è stata espletata una procedura 
negoziata   di cui all’art. 36, comma 2, lett. b  del D.lgs. n. 50/2016;

Importo complessivo a base di gara € 126.500,00, di cui € 125.235,00 per lavori soggetti a 
ribasso ed € 1.265,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; 

Affidamento dei lavori: determinazione del Direttore dell’Area Servizi Tecnici n. 539 del 
28.12.2018; 

Elenco ditte invitate: 

N° Progressivo

di Estrazione
Operatore Economico  

1 

B&B COSTRUZIONI S.R.L. 
VIA DON TOMMASO CANESTRI, 20 - 
ALESSANDRIA 
INFO.BEB@LEGALMAIL.IT

2 

I.C.E.T. SRL 
VIA MONTENERO, 10/C - TROMELLO (PV) 
ICETSRL@ARUBAPEC.IT

3 
BIOLCHINI COSTRUZIONI SRL 
VIA POGGIORASO, 3 - SESTOLA (MO) 
BIOLCHINICOSTRUZIONI@PEC.IT  

4 
RC COPERTURE S.R.L. 
VIA G. GARIBALDI, 83/A - RHO (MI) 
RCCOPERTURE@LEGALMAIL.IT  

5 
EDIL COSTRUZIONI MODENESE SRL 
VIA ASIAGO, 57 – MODENA 
INFO@PEC.EDILCOSTRUZIONIMODENESE.IT  

6 

EDILFONTANA 
VIA VIGNOLESE 1122/B – MODENA 
EDILFONTANA@PEC.IT

7 
ZACCARIA COSTRUZIONI SRL 
VIA PONTICELLO, 254 - MONTESE (MO) 
ZACCARIA@PEC.ZACCARIACOSTRUZIONI.IT  

8 
B.M. SAS DEI F.LLI BOCCHI E C 
VIA VILLANOVA, 1331 - SAN FELICE S/P. (MO)     
IMPRESABM@LEGALMAIL.IT  

9 
CME SOC. COOP. 
VIA MALAVOLTI, 33 – MODENA 
GARE.CME@LEGALMAIL.IT  



10 

PORFIREA SRL 
VIA EMILIA ROMAGNA, 45/C - SASSUOLO (MO) 
PORFIREASRL@POSTACERCEDACRI.IT

- Elenco offerte ammesse: 

N. 
PROGR. 

OFFERTA
IMPRESA OFFERENTE 

RIBASSO 
% 

OFFERTO  
IN CIFRE 

RIBASSO  PERCENTUALE  
OFFERTO  IN LETTERE 

1 

EDILFONTANA 
VIA VIGNOLESE 1122/B –
MODENA 
EDILFONTANA@PEC.IT

17,50 Diciasettevirgolacinquanta per cento 

2 

CME SOC. COOP. 
VIA MALAVOLTI, 33 – MODENA 
GARE.CME@LEGALMAIL.IT

15,10 Quindicivirgoaldieci per cento 

- criterio di aggiudicazione   prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi 
degli artt. 95, comma 4 lett. a) del D.Lgs. n.50/2016 determinato mediante ribasso percentuale 
sull’elenco prezzi posto a base di gara; 

E' rimasta  aggiudicataria l’impresa EDILFONTANA con sede in Modena (MO) Via Vignolese 

1122/B P.IVA 02487020360 che ha offerto il ribasso del 17,50 % e quindi per il prezzo di € 
103.318,88 per lavori, oltre € 1.265,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, così per 
complessivi € 104.583,88  oltre a oneri fiscali.

Pavullo,  04.10.2019 

IL DIRETTORE DELL’AREA SERVIZI  TECNICI 
Ing. Giovanni Nobili 

Originale Firmato Digitalmente 


